

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Pemu Holding ApS

c/o Peter Rosted Munk, Højbovej 36
8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 76 85 50

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 18/08 2022

Peter Rosted Munk
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	9
Balance pr. 30. juni 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pemu Holding ApS
c/o Peter Rosted Munk, Højbovej 36
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 39 76 85 50
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Stiftet: 25. juli 2018
Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Peter Rosted Munk, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 510.879, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.168.202.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(4.350)	(8.000)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	540.000	0
Finansielle indtægter		0	550.000
Finansielle omkostninger	2	<u>(24.771)</u>	<u>(10.049)</u>
Resultat før skat		510.879	531.951
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>510.879</u>	<u>531.951</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Ekstraordinært udbytte		0	100.000
Overført resultat		<u>396.479</u>	<u>318.951</u>
		<u>510.879</u>	<u>531.951</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	3.200.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>1.200.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>108.600</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>108.600</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>69.697</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>178.297</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>3.378.297</u>	<u>1.200.000</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.003.802	607.323
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		<u>1.168.202</u>	<u>770.323</u>
Anden gæld		1.078.580	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>1.078.580</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	600.000	0
Kreditinstitutter		0	35.402
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		526.515	363.375
Anden gæld		5.000	30.900
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.131.515</u>	<u>429.677</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.210.095</u>	<u>429.677</u>
Passiver i alt		<u>3.378.297</u>	<u>1.200.000</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	607.323	113.000	770.323
Betalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	396.479	114.400	510.879
Egenkapital 30. juni 2022	50.000	1.003.802	114.400	1.168.202

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Udbytte	540.000	0
	<u>540.000</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	500	0
Andre finansielle omkostninger	24.271	10.049
	<u>24.771</u>	<u>10.049</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	0	0
Tilgang i årets løb	2.000.000	0
Overførsler i årets løb fra Andre værdipapirer og kapitalandele	1.200.000	0
Kostpris 30. juni 2022	3.200.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>3.200.000</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Isol Invest III Holding A/S	Favrskov	20 %	12.091.892	6.435.823

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2021	Gæld 30. juni 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	0	1.678.580	600.000	0
	0	1.678.580	600.000	0